Product sheet d CYtion

Ham's F12 Medium, w: 1.0 mM stabil Glutamin, w: 1.0 mM
Sodyum piruvat, w: 1.176 g/L NaHCO3 | 820600a

Ham's F-12 Nutrient Mix olarak da bilinen Ham's F-12 Medium, 6zellikle hiicre kiiltiirii i¢in tasarlanmis yaygin olarak kullanilan bir bazal
besiyeridir. Cin Hamster Yumurtalik (CHO) hiicreleri, akciger hiicreleri ve fare L hiicrelerinin serumsuz, tek hiicreli kaplanmasi icin yaygin
olarak kullanilmaktadir. Ayrica Ham's F-12, Klonal Toksisite Deneyi (CTA) icin tercih edilen ortamdir.

Onemli avantajlarindan biri, serum takviyesine ihtiya¢ duymadan hiicre biiyiimesini destekleme yetenegidir. Bu, serum bilesenlerinin neden
oldugu potansiyel etkilesimi ortadan kaldirarak tutarli ve giivenilir deneysel sonuglar saglar. Ham's F-12 Medium, serumsuz bir kiltiir ortami
saglayarak arastirmacilara arastirmalari tizerinde daha fazla kontrol sunar.

Ham's F-12 Medium'un bir diger dnemli 6zelligi de tek hiicreli kaplamaya uygun olmasidir. Bu da onu CHO hiicreleri, akciger hiicreleri ve fare
L hiicreleri dahil olmak uizere cesitli hiicre hatlari icin miikemmel bir secim haline getirir. Besiyerinin optimize edilmis besin bilesimi, tek tek
hiicrelerin verimli bir sekilde baglanmasini ve biiylimesini kolaylastirarak, gelismis tekrarlanabilirlige sahip homojen hiicre kiiltiirlerinin
olusturulmasini saglar.

Ayrica Ham's F-12 Medium, Klonal Toksisite Testi (CTA) icin tercih edilen ortam olarak kabul gérmiistiir. Bu deney, maddelerin hiicreler

Uzerindeki sitotoksik etkilerinin degerlendirilmesinde kritik bir rol oynamaktadir. Arastirmacilar, CTA'da Ham's F-12 Medium kullanarak
cesitli bilesiklerin veya tedavilerin tek tek hiicreler tizerindeki etkisini dogru bir sekilde degerlendirebilir ve toksikolojik profillere iliskin

degerli bilgiler saglayabilir.

Kalite kontrol

e 20-25°C'de pH =7,2 +/- 0,02.
e Her parti sterilite ve mikoplazma ve bakteri yoklugu acisindan test edilmistir.

Bakim

e 2°Cila +8°C arasinda karanlikta buzdolabinda saklayin. Dondurma ve +37° C'ye kadar isitma Uriiniin kalitesini en aza indirir.
e Besiyerini 37° C'den daha fazla isitmayin veya kontrol edilemeyen 1si kaynaklari (6rn. mikrodalga cihazlar) kullanmayin.

e Besiyerinin sadece bir kismi kullanilacaksa, bu miktari siseden ¢ikarin ve oda sicakliginda isitin.

o Temel besiyeri disindaki tim besiyerlerinin raf 6mrii liretim tarihinden itibaren 8 haftadir.

Kompozisyon

Bilesenler mg/L

inorganik Tuzlar Kalsiyum kloriir x 2H20 44,00
Bakir(ll) siilfat x 5H20 0,00
Demir (I) stilfat x 7TH20 0,83
Magnezyum kloriir x 6H20 122,00
Potasyum klortir 223,65
Sodyum kloriir 7599,00
di-Sodyum hidrojen fosfat 142,04
susuz
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Diger Bilesenler

Amino Asitler

Cinko siilfat x TH20

D(+)-Glikoz susuz

Hipoksantin

Linoleik asit

DL-a-Lipoik asit

Fenol kirmizisi

Putresin x 2HCI

Sodyum piruvat

Timidin

NaHCO3

L-Alanin

L-Arginin x HCl

L-Asparagin x H20

L-Aspartik asit

L-Sistein x HClx H20

L-Alanil-L-Glutamin

L-Glutamik asit

Glisin

L-Histidin x HCl x H20

L-izolésin

L-Losin
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0,86
1801,60
4,08
0,08
0,21
1,20
0,16
110,00
0,73
1176,00
8,91
210,70
15,01
13,31
35,12
217,30
14,71
7,51
20,96
3,94

13,12
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Vitaminler

L-Lizin x HCI

L-Metiyonin

L-Fenilalanin

L-Proline

L-Serin

L-Threonine

L-Triptofan

L-Tirozin

L-Valine

D(+)-Biyotin

D-Kalsiyum pantotenat

Kolin klortr

Folik asit

miyo-inositol

Nikotinamid

Piridoksin x HCI

Riboflavin

Tiamin x HCI

B12 Vitamini
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36,54

4,48

4,96

34,53

10,51

11,91

2,04

5,44

11,71

0,01

0,24

13,96

1,32

18,02

0,04

0,06

0,04

0,34

1,36
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